
Koordinatore: Hanife Cahani 

Pozicioni punës: Specialiste për Koordinimin Evropian, Migracionin dhe 

Diasporën 

E-mail: hanife.cahani@bashkiahas.gov.al 

Adresa: Sheshi “Deshmorët e Hasit”, Pallati i Kulturës “Pjeter Bogdani”,Qyteti 

Krumë, Rrethi Has. 

mailto:hanife.cahani@bashkiahas.gov.al

